
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 884

RozpoRządzenie 
MinistRa Rolnictwa i Rozwoju wsi1)

z dnia 2 lipca 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności związane z identyfikacją i rejestracją koniowatego, 
wydaniem i doręczeniem paszportu koniowatego lub jego duplikatu oraz z wydawaniem  

i doręczaniem paszportów bydła lub ich duplikatów 

Na podstawie art. 15 ust. 4 oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 204, poz. 1281, z 2009 r. Nr 116, poz. 976 oraz z 2012 r. poz. 1529) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie opłat za czynności 
związane z identyfikacją i rejestracją koniowatego, wydaniem i doręczeniem paszportu koniowatego lub jego duplikatu oraz 
z wydawaniem i doręczaniem paszportów bydła lub ich duplikatów (Dz. U. Nr 207, poz. 1598) załącznik otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 884

 

 
 

Lp
. 

R
od

za
j c

zy
nn

oś
ci

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 z
ło

ty
ch

 
 

1 
el

ek
tro

ni
cz

na
 id

en
ty

fik
ac

ja
 k

on
io

w
at

eg
o 

71
,2

0 

2 
sł

ow
ny

 i 
gr

af
ic

zn
y 

op
is

 k
on

io
w

at
eg

o 
or

az
 e

le
kt

ro
ni

cz
na

 id
en

ty
fik

ac
ja

 k
on

io
w

at
eg

o 
 

79
,2

0 

3 
sł

ow
ny

 i 
gr

af
ic

zn
y 

op
is

 k
on

io
w

at
eg

o 
 

53
,5

0 

4 
zi

de
nt

yf
ik

ow
an

ie
 k

on
ia

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 k
on

i p
eł

ne
j k

rw
i a

ng
ie

ls
ki

ej
, c

zy
st

ej
 k

rw
i 

ar
ab

sk
ie

j, 
ko

ni
 ra

sy
 k

łu
sa

k 
or

az
 k

uc
ów

 s
ze

tla
nd

zk
ic

h 
23

,7
0 

5 
za

re
je

st
ro

w
an

ie
 k

on
io

w
at

eg
o 

 
41

,8
0 

6 
w

yd
an

ie
 p

as
zp

or
tu

 k
on

io
w

at
eg

o 
4,

00
 

7 
w

yd
an

ie
 d

up
lik

at
u 

pa
sz

po
rtu

 k
on

io
w

at
eg

o 
15

0,
00

 

8 
do

ko
na

ni
e 

zm
ia

n 
w

 re
je

st
rz

e 
ko

ni
ow

at
yc

h 
11

,0
0 

9 
w

yd
an

ie
 p

as
zp

or
tu

 b
yd

ła
 

1,
33

 

10
 

w
yd

an
ie

 d
up

lik
at

u 
pa

sz
po

rtu
 b

yd
ła

 
1,

33
 

11
 

do
rę

cz
en

ie
 p

rz
es

ył
ki

 p
ol

ec
on

ej
 

za
 p

ot
w

ie
rd

ze
ni

em
 o

db
io

ru
 

za
w

ie
ra

ją
ce

j w
yd

an
y 

pa
sz

po
rt 

lu
b 

pa
sz

po
rty

 k
on

io
w

at
eg

o 
lu

b 
by

dł
a,

 lu
b 

du
pl

ik
at

 lu
b 

du
pl

ik
at

y 
pa

sz
po

rtó
w

 k
on

io
w

at
eg

o 
lu

b 
by

dł
a*)

 

o 
m

as
ie

 d
o 

35
0 

g 
**

) 

o 
m

as
ie

 p
on

ad
 3

50
 g

 d
o 

10
00

 g
 

**
)  

o 
m

as
ie

 p
on

ad
 1

00
0 

g 
do

 2
00

0 
g 

**
)  

 *)  
N

ie
za

le
żn

ie
 o

d 
lic

zb
y 

pa
sz

po
rtó

w
 lu

b 
du

pl
ik

at
ów

 p
as

zp
or

tó
w

. 
**

) 
Zg

od
ni

e 
z 

ce
nn

ik
ie

m
 u

sł
ug

 p
oc

zt
ow

yc
h 

pl
ac

ów
ki

 p
oc

zt
ow

ej
 o

pe
ra

to
ra

 w
yz

na
cz

on
eg

o 
w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

3 
lis

to
pa

da
 2

01
2 

r. 
– 

P
ra

w
o 

po
cz

to
w

e 
 

 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
52

9)
. 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 R

ol
ni

ct
w

a 
i R

oz
w

oj
u 

W
si

 z
 d

ni
a 

2 
lip

ca
 2

01
3 

r. 
(p

oz
. 8

84
)

W
Y

SO
K

O
ŚĆ

 O
PŁ

A
T 

ZA
 C

ZY
N

N
O

ŚC
I Z

W
IĄ

ZA
N

E 
Z 

ID
EN

TY
FI

K
A

C
JĄ

 I 
R

EJ
ES

TR
A

C
JĄ

 K
O

N
IO

W
A

TE
G

O
, W

Y
D

A
N

IE
M

 I 
D

O
R

ĘC
ZE

N
IE

M
 P

A
SZ

PO
R

TU
 

K
O

N
IO

W
A

TE
G

O
 L

U
B

 JE
G

O
 D

U
PL

IK
A

TU
 O

R
A

Z 
Z 

W
Y

D
A

W
A

N
IE

M
 I 

D
O

R
ĘC

ZA
N

IE
M

 P
A

SZ
PO

R
TÓ

W
 B

Y
D

ŁA
 L

U
B

 IC
H

 D
U

PL
IK

A
TÓ

W


		2013-08-05T14:08:46+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-08-05T14:09:17+0200




